
 

 

 

 

 

 

 

平素は、美浜町行政に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

道路改良工事に伴う工事期間、通行止め期間変更のお知らせです。 

この度、町道 和田東 30 号線の道路改良工事に伴い工事期間の内 10 日程度終日通行止めとなります。 

※全面開放については工事終了次第開放致します。 

工事中には通行の支障等、何かとご迷惑をおかけしますが、工事の安全及び交通の安全に十分注意して

作業を行いますので、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

記 

工事場所 ：美浜町和田西中地区（下図参照） 

工事期間 ：令和 6 年 1 月 15 日(月)から令和 6 年 2 月 13 日(火)まで 

※天候及び作業の進捗具合により工程が前後することもありますので、ご了承ください。 

 

道 路 改 良 工 事 に 伴 う 通 行 止 め 期 間 変 更 の お 知 ら せ 

 
関 係 各 位 

美浜町役場 農林水産建設課 
担当者 得津 椋生 
連絡先 0738-23-4952 
 
有限会社 塩﨑工務店 
連絡先 0738-22-1777 
 

工事箇所図 

工事箇所 

 ･･･迂 回 路 

常徳寺 

中央公民館 

町立図書館 

済広寺 

学童クラブ 


